АДМИНИСТРАЦИЯ
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Главе Администрации
Балакиревского сельского поселения
Дорогобужского района
Смоленской области1 tJl.. 1 t . )  j o  uu * * > М'  ̂1

■ [ Ш
214008, г. Смоленск, ил. Ленина, л. 1

1 v-mail: rcgion(«';ailmin.sinolensk.ru
Тел.: (4812) 38-66-11,ф -(>8-51

Г.М. Шмыкаиовой
ОТ

Уважаемая Галина Михайловна!

На Ваше обращение от 25.11.2014 № 159, направленное на имя Губернатора
Смоленской области, сообщаем, что Администрация Смоленской области в
соответствии со статьей 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации
согласовывает проект генерального плана Балакиревского сельского поселения
Дорогобужского района Смоленской области.

С уважением,

Г убернатор
Смоленской области

в Администрацию Балакиревского
ПОСТУПИЛО